

D2C Trading ApS

**Pernillevej 43
4040 Jyllinge**

CVR-nr. 37 40 30 83

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

5. juli 2024

Liqin Lu
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023

(8. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

D2C Trading ApS
Pernillevej 43
4040 Jyllinge

CVR-nr.

37 40 30 83

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med formålet at eksportere sko, juveler, ure, tasker, elektronisk udstyr, legetøj, kosmetik for kvinder samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Liqin Lu

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11, st. tv
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med formålet at eksportere sko, juveler, ure, tasker, elektronisk udstyr, legetøj, kosmetik for kvinder samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -26.289, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. - 83.304. Det er selskabets ledelses forventning at selskabets selskabskapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater.

I overensstemmelse med Selskabslovens § 119 vil selskabets ledelse på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling samt fremlægge en handlingsplan til reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har besluttet at lukke virksomheden i den kommende periode.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-24.668	15
Personaleomkostninger	1	<u>-5.872</u>	<u>-122</u>
Resultat af primær drift		-30.540	-107
Finansielle indtægter		17	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.766</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-32.289	-107
Skat af årets resultat		<u>6.000</u>	<u>24</u>
Årets resultat		<u>-26.289</u>	<u>-83</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-26.289</u>	<u>-83</u>
		<u>-26.289</u>	<u>-83</u>

BALANCE 31. december 2023

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		29.936	59
Udskudt skatteaktiv		<u>45.000</u>	<u>39</u>
		<u>74.936</u>	<u>98</u>
Likvide beholdninger		<u>51.019</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>125.955</u>	<u>123</u>
Aktiver i alt		<u>125.955</u>	<u>123</u>

BALANCE 31. december 2023

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Virksomhedskapital		40.000	40
Overført resultat		-123.304	-97
Egenkapital i alt		<u>-83.304</u>	<u>-57</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Anden gæld		18.035	32
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		181.224	138
		<u>209.259</u>	<u>180</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>209.259</u>	<u>180</u>
 Passiver i alt		<u>125.955</u>	<u>123</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-97.015	-57.015
Overført af årets resultat		<u>-26.289</u>	<u>-26.289</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>-123.304</u>	<u>-83.304</u>

NOTER

	2023	2022
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	5.000	119
Sociale omkostninger	872	3
	<u>5.872</u>	<u>122</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Egenkapital

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 kr. -83.304 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved egen drift over de kommende år.
